Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 ноября 2017г. с.Арзгир № 7-р

О подготовке проектов правил землепользования и застройки некоторых му­
ниципальных образовании Арзгирского района Ставропольского края

В соответствии со статьями 30, 31 и 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, с учетом проведенного заседания «Комиссии по рас­
смотрению и подготовке вопросов, связанных с землепользованием и за­
стройкой сельских поселений Арзгирского муниципального района и прове­
дению по ним публичных слушаний» от 13.11.2017 года, утвержденной по­
становлением администрации Арзгирского муниципального района от
13 июля 2016 года № 251 «О создании Комиссии по рассмотрению и подго­
товке вопросов, связанных с землепользованием и застройкой сельских посе­
лений Арзгирского муниципального района, и проведению по ним публич­
ных слушаний» (с изменениями вносимыми постановлениями администра­
ции Арзгирского муниципального района от 22 ноября 2016 г. №421,
09 ноября 2017 №688) (далее - Комиссия) и заключения Комиссии от
13.11.2017 года

1.Отделу муниципального хозяйства администрации Арзгирского му­
ниципального района:

1.1. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и за­
стройки муниципального образования села Родниковского Арзгирского рай­
она Ставропольского края»;

1.2. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и за­
стройки муниципального образования села Каменная Балка Арзгирского
района Ставропольского края»;

1.3. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и
застройки муниципального образования села Серафимовского Арзгирского
района Ставропольского края»;

1.4. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и
застройки муниципального образования села Петропавловского Арзгирского
района Ставропольского края»;

1.5. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и
застройки муниципального образования Чограйского сельсовета Арзгирского
района Ставропольского края»;

2

1.6. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и
застройки муниципального образования села Садового Арзгирского района
Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

«VVj X4  ‘ V, • ,  NT'v
Исполняющий обязанности главы района,
заместитель главы администрации Арзгирского

о * £

муниципального района
Ставропольского края А. И. Дядюшко

OPI ЛНИЗАШЮ!
И ОБНЫМ
ВОПРОС V)

I